关于“1336”优秀人才培养对象申报工作的通知
各单位、各部门：

为做好“1336”优秀人才培养对象申报工作，现将有关事项通知如下：

一、申报条件、程序
按照《青岛黄海学院“1336”优秀人才培养工程实施办法》（青黄院人发〔2017〕10 号）执行。
二、申报要求

1.申报优秀人才类别通常应与本人现从事的岗位相关。

2.本次“1336”优秀人才培养对象申报类别设中青年骨干教师、学科带头人、专业带头人三种。
3.本年度被通报批评的，是否有申报权利按通报文件执行。

三、申报材料

1.《青岛黄海学院优秀人才培育工程申报表》（见附件1）。
2.《青岛黄海学院优秀人才培养对象情况一览表》（见附件2）。
3.证明符合申报条件的相关材料，按照《青岛黄海学院“1336”优秀人才培养工程实施办法》资历与业务条件的顺序排放。
四、各部门审核

1.人事处审核文件规定的基本条件，以及年龄、学历、学位和职称等。

2.教务处审核任课、教改项目条件。

3.科研处审核论文、科研项目条件。

五、 时间安排

1.5月26日，各单位、部门派专人把申报材料送人事处师资科（办公楼508）；联系人：甄欢欢，联系电话：83175876。
2.5月31日，组织审核材料并公示审核结果。

六、工作要求

请各单位、部门高度重视这次“1336”优秀人才培养对象申报工作，立即将通知要求传达到有关人员，严格遵守工作纪律，按学校文件要求认真组织推荐，按时报送相关材料，确保申报工作顺利实施。
附件：1.青岛黄海学院优秀人才培育工程申报表

      2.青岛黄海学院优秀人才培养对象情况一览表
                               青岛黄海学院人事处

                               2017年5月24日

附件1

青岛黄海学院优秀人才培育工程申报表
	姓 名

	性别

	 出生年月

	 一
寸
照
片

	学 历

	学位

	职称

	所在单位

	学科专业

	申报类别及专业、学科或岗位：

	学习工作简历

	符合条件

	单位推荐意见
	                    负责人（签字）：                     年  月  日

	教务处

审核意见
	                    负责人（签字）：                  年  月  日

	科研处

审核意见
	                    负责人（签字）：                   年  月  日

	人事处

审核意见
	                     负责人（签字）：                  年  月  日

	学校意见
	 负责人（签字）：                  年  月  日

	个人学习提高及工作计划：

	预期取得的教学科研与管理工作业绩成果:

附件2

青岛黄海学院优秀人才培养对象情况一览表
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	入校时间
	学历
	学位
	职称
	专业
	现从事工作
	申报类别
	符合的业务条件

	1
	王小华
	女
	1981.02
	2009.08
	大学本科
	硕士
	副教授
	计算机科学与技术
	本科计算机科学与技术教学工作
	专业带头人
	系统讲授2门以上学科专业主干课程和1门以上专业实践课或选修课，教学效果良好以上。

2.在国内外学术刊物上以第一作者身份公开发表3篇以上学术论文，其中1篇核心期刊论文。（第一作者）

	2

	3

PAGE
1